ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / QĐ-UBND Trung Hội, ngày         tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chứng nhận dân quân hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật dân quân tự vệ 2019;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã Trung Hội.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Cấp giấy chứng nhận hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân cho các

đồng có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ huy quân sự xã có trách nhiệm công bố và trao Quyết định này

đến dân quân hoàn thành nghĩa vụ.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã và

các đồng chí có tên trong Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1 ( T/h);

- BCHQS huyện (B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

Danh sách hoàn thành nghĩa vụ dân quân năm 2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /4/2025 của UBND xã Trung Hội)

STT Họ và tên Đơn vị

1 Nịnh Xuân Hoàng Xóm Quán Vuông 4, xã Trung Hội

2 Nguyễn Duy Sáng Xóm Quán Vuông 4, xã Trung Hội

3 Nguyễn Văn Sáng Xóm Quán Vuông 1, xã Trung Hội

4 Đinh Văn Chung Xóm Quán Vuông 4, xã Trung Hội

5 Nguyễn Văn Bách Xóm Quán Vuông 2, xã Trung Hội

6 Nguyễn Văn Cường Xóm Đoàn Kết 1, xã Trung Hội

7 Lương Văn Long Xóm Đoàn Kết 1, xã Trung Hội

8 Nguyễn Trọng Thế Xóm Đoàn Kết 1, xã Trung Hội

9 Lương Văn Tuấn Xóm Đoàn Kết 1, xã Trung Hội

10 Lương Ngọc Vỹ Xóm Đoàn Kết 1, xã Trung Hội

11 Lương Văn Cảnh Xóm Đoàn Kết 1, xã Trung Hội

12 Hà Tiến Quỳnh Xóm Trung Kiên, xã Trung Hội

13 Hà Quang Tùng Xóm Trung Kiên, xã Trung Hội

14 Nguyễn Viết Hoan Xóm Quán Vuông 2, xã Trung Hội

15 Nguyễn Mai Anh Tuấn Xóm Quán Vuông 2, xã Trung Hội

16 Mai Văn Bách Xóm Quán Vuông 2, xã Trung Hội

17 Phạm Văn Công Xóm Quán Vuông 2, xã Trung Hội

18 Phạm Thành Tuấn Xóm Quán Vuông 2, xã Trung Hội

19 Lưu Thị Kiều Xóm Nà Khao, xã Trung Hội

20 Lý Mạnh Hùng Xóm Nà Khao, xã Trung Hội

21 Vũ Văn Chiến Xóm Quán Vuông 2, xã Trung Hội

22 Hà Văn Tú Xóm Quán Vuông 1, xã Trung Hội

23 Đào Quang Huy Xóm Quán Vuông 1, xã Trung Hội

24 Nguyễn Trọng Thắng Xóm Quán Vuông 1, xã Trung Hội

		2025-04-04T08:10:17+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Toàn<Toanpq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:09:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:58:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:58:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:58:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:59:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:59:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:59:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!